广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2024〕28 号

关于举办《广东省建筑施工安全生产隐患识别
图集》第四部分专业宣贯培训班的通知

各有关单位：

为进一步推动全省建筑施工安全风险分级管控和隐患排查

治理双重预防机制建设，有效防范遏制各类生产安全事故的发生，

实现全省建筑施工安全生产形势持续稳定好转，决定举办《广东

省建筑施工安全生产隐患识别图集》第四部分专业宣贯培训班，

现将有关事项如下：

一、培训对象

各地建筑施工安全监督机构有关人员，各地建筑安全协会、

建筑业协会（联合会）负责人，协会建筑施工安全管理专家库专

家，建设单位、施工企业、监理企业、专业分包单位相关人员，

建筑施工特种作业人员培训中心相关授课老师及考核考评员。

二、培训内容

（一）省建筑安全协会领导作开班动员讲话；

（二）结合案例解读《广东省建筑施工安全生产隐患识别图

集》装配式建筑混凝土预制构件工程部分的主要内容。

（三）结合案例解读《广东省建筑施工安全生产隐患识别图

集》钢结构工程部分的主要内容。

三、报到、培训时间及地点

报到时间：2024 年 8 月 20 日（星期二）8：00-9：00。

培训时间：2024 年 8 月 20 日（星期二）9：00-16：00。

培训地点：佛山皇冠假日酒店（佛山禅城汾江中路 118 号）

四、其他事项

（一）参会人员请于 8 月 9 日前进行扫码登记报名。

（报名二维码）

（二）培训班收取培训费（含教材费、资料费、培训当日自

助午餐、会场租赁等费用），协会会员单位 800 元/人，非会员

单位 1000 元/人，协会出具培训费发票。

缴费方式：银行转账，请在汇款单备注处注明“单位+参培

人姓名”

收款单位：广东省建筑安全协会

开户银行：中国工商银行股份有限公司广州北京路支行

银行账号：3602000909200177446

财务联系人及电话：陈明珠，020-81253136

（三）培训班统一安排培训当天自助午餐。如需住宿请自行

与酒店联系（酒店联系人：李彦华 13929922691），费用自理。

附件：全电发票下载方式

广东省建筑安全协会

2024 年 7 月 22 日

（协会联系人：胡阳、陈沐芷，联系电话：020-81253010、

81759182）

https://www.cisagd.cn/HtmlEditor/net/upload/file/20230504/6381883267151605632172511.pdf

	粤建安协〔2024〕28号
	关于举办《广东省建筑施工安全生产隐患识别图集》第四部分专业宣贯培训班的通知